



AVTAL OM ANSLUTNING TILL BREDBANDSNÄT

Undertecknad fastighetsägare, tecknar härmed ett åtagande att med medlemsinsats ingå som delägare i det bredbandsnät som Täfteå ByaNät Ekonomisk förening - nedan kallad Täfteå ByaNät .

Åtagandet innefattar aktiv anslutning till fastighet, del i fibernät och nödvändig aktiv utrustning.

Som medlem i Täfteå ByaNät ingår skyldigheten att, utöver medlemsinsats, betala den årsavgift som stämman beslutar om. Medlemskapet medger sedvanliga rättigheter att påverka den ekonomiska föreningens verksamhet. Betalning av medlemsinsats sker vid driftsättning av anslutning.

Beslutande organ för årsavgiften är föreningens årsstämma och av medlemmarna utsedd styrelse.

Eventuella justeringar sker en gång per år efter stämmobeslut. Gällande avgifter finns publicerade på föreningens hemsida www.byanat.taftea.com

Utträde ur föreningen kan göras genom skriftligt meddelande till föreningens styrelse. Utträde innebär en omvandling från aktiv till passiv anslutning. Nedkoppling av den aktiva anslutningen kommer då att ske efter utgången av en uppsägningstid på 3 månader. Tidigare inbetalda medel i form av medlemsinsats, mm tillfaller då Täfteå ByaNät om inte annat beslutas vid föreningens årsstämma. Efter utträde har medlemmen inga skyldigheter mot föreningen.

Fastighetsägaren medger att Täfteå ByaNät - efter samråd med fastighetsägaren - genomför nödvändiga mark- och grävningståtgärder på fastigheten eller andra åtgärder som är nödvändiga, exempelvis drift och underhåll av bredbandsnätet.

Fastighetsägaren skall själv gräva på fastighetens mark för fiberanslutningen fram till närmaste kopplingsbrunn eller närmast befintlig anslutningspunkt som anvisas av föreningen.

Fastighetsägaren ansvarar själv för att utmärkning av vatten, el och andra under mark befintliga installationer sker och att dessa inte skadas i samband med grävningen.

Karta och utmärkning av överenskommen sträckning upprättas i samråd med Täfteå ByaNät.

Vid av/utflyttning upphör medlemskapet i Täfteå ByaNät.

Undertecknad har tagit del av föreningens stadgar och godkänner dessa i samband med undertecknandet av detta avtal avseende full medlemsinsats om Kr: **28000kr**..... berättigande till 1 aktiv anslutning till Täfteå ByaNät

Ort och datum:

Fastighet:

Undertecknad av fastighetsägare inklusive namnförtydligande och personnummer:

Underskrift:

Namnförtydligande:

Personnummer:

Adress till fastigheten:

Telefon bostad och ev. mobiltelefon:

Befintliga E-postadresser:

För Täfteå ByaNät Ekonomiska förening, med organisationsnummer 769609-5178

Underskrift:

Namnförtydligande: Anders Hörnvall, Ordförande Täfteå ByaNät Ekonomisk förening

Kontrakten undertecknas i två exemplar, varav fastighetsägaren behåller ett exemplar och Täfteå ByaNät det andra.